
 
Муниципальное автономное дошкольное  образовательное 

учреждение детский сад № 51 г. Улан-Удэ комбинированного вида 

(МАДОУ детский сад №51 г. Улан-Удэ) 

 

670009 

г.Улан-Удэ 

Ул. Гастелло 8А 

25-06-88 

e-mail: ds_51@govrb.ru 

Приказ 

 

13.10.2023 г.                                                                                                 № 149 

О проведении итогового мероприятия  

в рамках реализации целевой модели наставничества 

 

В соответствии с планом мероприятий «Дорожно карты» реализации 

целевую модель наставничества, утвержденного приказом заведующего 

МАДОУ детский сад № 51 г. Улан-Удэ от 13.10.2023 г. № 145, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести итоговое мероприятие в рамках реализации целевой модели 

наставничества в сентябре 2024 г. Ответственные Кустова Л.И.,  

Ситникова Т.А. 

2. В рамках мероприятия представить результаты работы наставнических 

пар. 

3. По итогам  работы наставнических пар поощрить благодарственными 

письмами. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

   

 

mailto:ds_51@govrb.ru

